
                                                                                                                                  

Uchwała Nr XXXII/346/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 27 marca 2009 roku

w sprawie: zmiany uchwały nr XXVIII/282/08 z dnia 27 listopada 2008 r. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  6  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz.U. 142/01/1591 z późn. zm.)  Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1

Zmienić uchwałę nr XXVIII/282/08  z dnia 27 listopada 2008 roku w sprawie ustalenia wykazu 
zadań inwestycyjnych  w ramach  wieloletnich  programów inwestycyjnych na  lata  2009 –  2012 
i zmiany uchwały nr XVI/145/07 w ten sposób, że w załączniku do uchwały:

1. w programie oznaczonym symbolem  O 1  Modernizacja i rozbudowa obiektów oświatowych 
w miejsce dotychczasowej tabeli wprowadzić nową poniższą tabelę:

O 1 Modernizacja i rozbudowa obiektów oświatowych
Środki własne
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0 0

Środki własne 0 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 16 0 0
Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 20 0 0
Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0 0

Środki własne 0 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Modernizacja i rozbudowa bazy szkolnej SP 6 0 0
Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0

Modernizacja i rozbudowa bazy szkolnej SP 7 0 0
Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0

6 564 379 4 145 000 3 470 000 2 550 000
3 897 414 2 075 000 1 920 000 1 000 000
2 666 965 2 070 000 1 550 000 1 550 000

Rozbudowa i modernizacja bazy sportowej SP 4 
wraz z termomodernizacją obiektu 3 459 379

3 202 414
256 965

Rozbudowa i modernizacja bazy sportowej SP1 i 
G1 1 265 000 1 855 000

385 000 85 000
880 000 1 770 000

500 000 1 600 000
500 000 1 600 000

40 000 800 000
40 000 800 000

Termomodernizacja budynku Szkolnego 
Schroniska Młodzieżowego 40 000 800 000

40 000 800 000

Remont i modernizacja boiska wielofunkcyjnego 
przy G 3 1 800 000

270 000
1 530 000

990 000 1 750 000
690 000 200 000
300 000 1 550 000

80 000 1 750 000
80 000 200 000

1 550 000



2. w programie oznaczonym symbolem  S 1  Modernizacja i rozbudowa infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej w miejsce dotychczasowej tabeli wprowadzić nową poniższą tabelę:

3. w programie oznaczonym symbolem T 1 Zwiększenie atrakcyjności turystycznej i gospodarczej 
zabytkowego  centrum  Cieszyna  w  miejsce  dotychczasowej  tabeli  wprowadzić  nową  poniższą 
tabelę:



4.  w  miejsce  dotychczasowej  rubryki  określającej  razem  wydatki  na  wieloletnie  programy 
inwestycyjne wprowadzić rubrykę o poniższej treści:

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


